
2025 年 12 月吉日 

 

お客様 各位 

 

 

 

神奈川県厚木市金田 572-1 

リサイクルパーツ事業部 

海外営業課 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、年末年始休業期間中の営業につきまして下記の通りご案内申し上げます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

 

 
ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

リサイクルパーツ事業部海外営業課 

TEL：046-223-5325 

FAX：046-223-5326 

【当社休業日】 

2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 1 月 4日（日） 


